ОФИЦИАЛЬНОЕ УВЕДОМЛЕНИЕ
об итогах проведения очередного общего собрания (в очно-заочной форме) собственников помещений в многоквартирном доме по адресу: Московская область, г. Химки, ул. 9 Мая, д. 8А.

[bookmark: _GoBack]Очередное общее собрание собственников помещений в указанном многоквартирном доме, в очно-заочной форме, по инициативе: ООО «Диалог ДМ» ОГРН 5167746196734, состоялось с 14 марта 2024 года по 14 апреля 2024 года.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Выбор Председателя собрания.
2. Выбор Секретаря собрания.
3. Наделение Инициатора собрания, Председателя собрания и Секретаря собрания полномочиями по проведению подсчета голосов, оформлению и подписанию протокола общего собрания.
4. Утверждение отчета  по ремонтно-восстановительным работам, выполненным на инженерно-технических системах, и работам по благоустройству жилого комплекса и придомовой территории (Приложение №1).
5. Утверждение плана по ремонтно-восстановительным работам и благоустройству на 2024 год (Приложения №2, схема установки камер видеонаблюдения в МКД по адресу: МО, г. Химки, ул. 9 Мая, д.8А).
6. Утверждение размера платы 1500 рублей 00 копеек в месяц с одного машиноместа, принадлежащего собственникам (владельцам, нанимателям) в помещении для хранения автомобилей.

В собрании приняло участие 53,60% или 12215,94 кв.м. Кворум в наличии, собрание правомочно.

По вопросам 1, 2, 3, 4, 5, 6  повестки дня – решения приняты.